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Protokół Nr XVI/2020 

Sesji Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

w dniu 30 kwietnia 2020 r. 

N a d z w y c z a j n a X V I S e s j a R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i w V I I I k a d e n c j i odbyła się 
w d n i u 3 0 k w i e t n i a 2 0 2 0 r . , w g o d z i n a c h 1 6 ^ - 1 7 ^ w t r y b i e z d a l n y m n a p o d s t a w i e a r t . I 5 z z x 
u s t a w y o z m i a n i e u s t a w y o szczególnych rozwiązaniach związanych z z a p o b i e g a n i e m , 
przeciwdziałaniem i z w a l c z a n i e m C O V I D - 1 9 , i n n y c h chorób zakaźnych o r a z wywołanych n i m i 
s y t u a c j i k r y z y s o w y c h o r a z niektórych i n n y c h u s t a w ( D z . U . z 2 0 2 0 r . , p o z . 5 6 8 ) . S e s j a Została 
zwołana n a w n i o s e k Wójta G m i n y . 

W s e s j i u c z e s t n i c z y l i R a d n i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , P a n A n t o n i J a n u s z 
P i e c h o s k i Wójt G m i n y , P a n Radosław L e g a t Zastępca Wójta, P a n i J o l a n t a D a m a s i e w i c z 
S e k r e t a r z G m i n y i p r a c o w n i c y Urzędu G m i n y . 

Punktl. 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki otworzył o b r a d y 
n a d z w y c z a j n e j X V I s e s j i R a d y G m i n y i powitał w s z y s t k i c h przybyłych. 

Głosowania j a w n e i m i e n n e p o d c z a s s e s j i odbywają się z a pośrednictwem tabletów 
i o p r o g r a m o w a n i a umożliwiającego niezwłoczne p o d a w a n i e d o p u b l i c z n e j wiadomości s p o s o b u 
głosowania poszczególnych r a d n y c h - imienny wykaz głosowania radnych z nadzwyczainei 
X V I sesji Rady Gminy Mińsk Mazowiecki stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 2. 
Sprawdzenie obecności 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z obecnością n a s e s j i 1 5 r a d n y c h stwierdził 
prawomocność o b r a d . 

Punkt 3 . 
Uchwałenie porządku obrad sesji Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił p r o p o n o w a n y porządek o b r a d n a d z w y c z a j n e j X V I 
s e s j i R a d y G m i n y i zapytał, c z y są u w a g i l u b w n i o s k i . 
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Pan Antoni Janusz PIECHOSKI Wójt Gminy - zgłosił poprawkę d o porządku o b r a d 
polegającą n a d o d a n i u d o porządku o b r a d , j a k o p k t 1 3 , Uchwały w sprawie zatwierdzenia 
Zarządzenia porządkowego Wójta. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku 
o zmianę proponowanego porządku obrad 

W głosowaniu wzięło udzial lS Radnych. 
Za przyjęciem wniosku było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
W n i o s e k został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
proponowanego porządku obrad ze zmianą 

W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych. 
Za przyjęciem porządku obrad ze zmianą było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 
Porządek o b r a d został przyjęty jednogłośnie. 

Przyjęty porządek obrad: 

1. O t w a r c i e s e s j i 
2. S p r a w d z e n i e obecności 
3 . U c h w a l e n i e porządku o b r a d s e s j i R a d y G m i n y 
4. Uchwała w s p r a w i e zaciągnięcia długoteiminowej pożyczki z e środków Wojewódzkiego 

F u n d u s z u O c h r o n y Środowiska i G o s p o d a r k i W o d n e j w W a r s z a w i e n a f i n a n s o w a n i e 
p l a n o w a n e g o d e f i c y t u budżetu g m i n y 

5. Uchwała w s p r a w i e przedłużenia w s k a z a n y m g r u p o m przedsiębiorców, których płynność 
f i n a n s o w a uległa p o g o r s z e n i u w związku z p o n o s z e n i e m n e g a t y w n y c h k o n s e k w e n c j i 
e k o n o m i c z n y c h z p o w o d u C O V I D - 1 9 , terminów płatności r a t p o d a t k u o d nieruchomości 

6 . Uchwała w s p r a w i e podjęcia R e g u l a m i n u u t r z y m a n i a czystości i porządku n a t e r e n i e g m i n y 
Mińsk M a z o w i e c k i 

7 . Uchwała w s p r a w i e określenia szczegółowego s p o s o b u i z a k r e s u świadczenia usług 
w z a k r e s i e o d b i e r a n i a odpadów k o m u n a l n y c h o d właścicieli nieruchomości z t e r e n u G m i n y 
Mińsk M a z o w i e c k i i z a g o s p o d a r o w a n i a t y c h odpadów, w z a m i a n z a uiszczoną p r z e z 
właściciela nieruchomości opłatę z a g o s p o d a r o w a n i e o d p a d a m i k o m u n a l n y m i 

8 . Uchwała w s p r a w i e w y b o r u m e t o d y u s t a l e n i a opłaty z a g o s p o d a r o w a n i e o d p a d a m i 
k o m u n a l n y m i o r a z u s t a l e n i a s t a w k i t e j opłaty 
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9. Uchwała w s p r a w i e określenia w z o r u d e k l a r a c j i o wysokości opłaty z a g o s p o d a r o w a n i e 
o d p a d a m i k o m u n a l n y m i o r a z warunków i t r y b u składania t e j d e k l a r a c j i z a pomocą środków 
k o m u n i k a c j i e l e k t r o n i c z n e j 

10. Uchwała w s p r a w i e r o z p a t r z e n i a s k a r g i n a działalność K i e r o w n i k a G m i n n e g o Ośrodka 
P o m o c y Społecznej w Mińsku M a z o w i e c k i m 

11. Uchwała w s p r a w i e p r z e k a z a n i a s k a r g i dwóch mieszkańców G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
n a uchwałę N r V . 5 2 . 1 9 R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z d n i a 2 1 m a r c a 2 0 1 9 r . w s p r a w i e 
m i e j s c o w e g o p l a n u z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o d l a G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
obejmującego e t a p „A3" - t e r e n y położone w miejscowości: Mikanów, S t a r e Z a k o l e , Z a k o l e 
W i k t o r o w o 

12. Uchwała w s p r a w i e i n t e n c y j n e g o p o p a r c i a p e t y c j i złożonej p r z e z Radę M i a s t a Mińsk 
M a z o w i e c k i d o M i n i s t r a F u n d u s z y i P o l i t y k i R e g i o n a l n e j 

13. Uchwała w s p r a w i e z a t w i e r d z e n i a Zarządzenia porządkowego Wójta 
14. Zamknięcie o b r a d 

Punkt 4. 
Uchwała w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na finansowanie 
płanowanego deficytu budżetu gminy 

Pan Antoni Janusz PIECHOSKI Wójt Gminy - poinformował, że uchwała j e s t p o d e j m o w a n a 
w związku z u c h w a l e n i e m budżetu G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a r o k 2 0 2 0 z p l a n o w a n y m 
d e f i c y t e m w wysokości 3 0 0 0 0 0 0 zł, który z a p l a n o w a n o sfinansować p r z y c h o d a m i z pożyczek 
i kredytów zaciąganych n a r y n k u k r a j o w y m . Środki z zaciągniętej w WFOŚiGW pożyczki 
zostaną w y d a t k o w a n e n a budowę s i e c i k a n a l i z a c j i s a n i t a r n e j w miejscowości Targówka 
u l . K o l e j o w a , K o l o n i a Janów u l . Leśna, N o w e O s i n y i O s i n y . Spłaty pożyczki p l a n u j e się 
dokonać w o k r e s i e 5 l a t o d 2 0 2 1 r . d o 2 0 2 5 r . c o zostało uwzględnione w W i e l o l e t n i e j P r o g n o z i e 
F i n a n s o w e j G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a l a t a 2 0 2 0 - 2 0 2 8 . 
Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u 
uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy została podjęta jednogłośnie. 
U c h w a l a N r X V I J 5 0 , 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protok^^ 
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Punkt 5. 
Uchwała w sprawie przedłużenia wskazanym grupom przedsiębiorców, 

których płynność finansowa ułegła pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 
konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, terminów płatności rat podatku 

od nieruchomości 

Wójt - poinformował, że związku z epidemią C O V I D - 1 9 u s t a n o w i o n e zostały c z a s o w e 
o g r a n i c z e n i a w p r o w a d z e n i u działalności g o s p o d a r c z e j przedsiębiorców działających w różnych 
branżach, c o spowodowało n e g a t y w n e s k u t k i finansowe. R a d a g m i n y może przedłużyć, w d r o d z e 
uchwały, w s k a z a n y m g r u p o m przedsiębiorców, których płynność f i n a n s o w a uległa p o g o r s z e n i u 
w związku z p o n o s z e n i e m n e g a t y w n y c h k o n s e k w e n c j i e k o n o m i c z n y c h z p o w o d u C O V 1 D - 1 9 , 
t e r m i n y płatności r a t p o d a t k u o d nieruchomości, płatnych w m a j u i c z e r w c u 2 0 2 0 r . , n i e dłużej 
niż d o d n i a 3 0 września 2 0 2 0 r . P r o p o n u j e się przedłużenie terminów płatności r a t p o d a t k u o d 
nieruchomości płatnych w m a j u i c z e r w c u 2 0 2 0 r . d o d n i a 3 0 września 2 0 2 0 r . przedsiębiorcom, 
którzy o d n o t o w a l i p o g o r s z e n i e płynności finansowej w związku z epidemią C 0 V 1 D - 1 9 . 
Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u 
uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uehwała w sprawie przedłużenia wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność 
finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 
ekonomicznych z powodu C0VID-19, terminów płatności rat podatku od nieruchomości 
została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X V L 1 5 1 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 6. 
Uchwała w sprawie podjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Mińsk Mazowiecki 

Pan Radosław L E G A T Zastępca Wójta - poinformował, że w związku z e zmianą przepisów, 
p r z y n o w y m postępowaniu p r z e t a r g o w y m , które będzie ogłoszone w związku z końcem u m o w y 
n a odbiór odpadów z końcem 2 0 2 0 r . k o n i e c z n y m j e s t o d p o w i e d n i o wcześniej rozpocząć 
procedurę. W c e l u ogłoszenia p r z e t a r g u k o n i e c z n e j e s t z a k t u a l i z o w a n i e r e g u l a m i n u u t r z y m a n i a 
czystości i porządku, który został p o z y t y w n i e z a o p i n i o w a n y p r z e z S a n e p i d . Wicewójt 
poinformował o u w a g a c h zgłaszanych p r z e z r a d n y c h i mieszkańców i zaproponował, żeby 
d y s k u s j a w t y c h s p r a w a c h odbyła się p o przyjęciu z a p r o p o n o w a n e g o p r o j e k t u uchwały. 
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który umożliwi rozpoczęcie p r o c e d u r y p r z e t a r g o w e j . Powtórzył również, że p o u c h w a l e n i u 
r e g u l a m i n u powróci się d o k w e s t i i d y s k u s y j n y c h i będzie możliwość w p r o w a d z a n i a z m i a n d o 
r e g u l a m i n u . 
Pan Maciej GAŁĄZKA radny Rady Gminy - powiedział, że m a u w a g i dotyczące odpadów 
pochodzących z działalności r o l n i c z e j , które n i e są t r a k t o w a n e j a k o o d p a d y k o m u n a l n e . 
M i n i s t e r s t w o r o l n i c t w a wyszło t e m u n a p r z e c i w i ogłosiło p r o g r a m u s u w a n i a f o l i i r o l n i c z y c h 
i i n n y c h odpadów r o l n i c z y c h . Każda g m i n a mogła złożyć w n i o s e k i uzyskać d o 1 0 0 % 
odpłatności z a t r a n s p o r t i utylizację t y c h odpadów. R a d n y zapytał, c z y n a s z a g m i n a złożyła t a k i 
w n i o s e k . 
Wicewójt - poinformował, że w n i o s e k został złożony, j e d n a k n i e spełnił w s z y s t k i c h wymogów 
f o r m a l n y c h i G m i n a n i e otrzymała d o f i n a n s o w a n i a . Jeśli nabór będzie p o n a w i a n y t o G m i n a 
z n o w u spróbuje wnioskować. G m i n a z a p e w n e z własnych środków mogłaby dofinansować 
u s u w a n i e t a k i c h odpadów, a l e p o t r z e b n a byłaby s p e c j a l n a uchwała t o regulująca - j e s t t o k w e s t i a 
d o d y s k u s j i . 
Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u 
uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie podjęcia Regułaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Mińsk Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X V I . 1 5 2 , 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 7. 
Uchwała w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 
Mińsk Mazowiecki i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Zastępca Wójta - poinformował, że j e s t t o d o s t o s o w a n i e zapisów uchwały d o z m i a n 
w p r z e p i s a c h . Są również u r e g u l o w a n i a dotyczące d o s t a r c z a n i a odpadów d o P u n k t u 
S e l e k t y w n e g o Zbiórki Odpadów K o m u n a l n y c h . 
Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u 
uchwały - pytań n i e zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych. 

Za podjęciem uchwały było 15 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 
Mińsk Mazowiecki i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
została podjęta jednogłośnie. 
UchwałaNr X V L 1 5 3 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 8. 
Uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Zastępca Wójta - przypomniał j a k i e są możliwości u s t a l a n i a opłaty z a g o s p o d a r o w a n i e 
o d p a d a m i k o m u n a l n y m i . W p r o j e k c i e uchwały n i e z m i e n i a się z a s a d i s t a w k i , a l e z g o d n i e 
z e z m i a n a m i w p r z e p i s a c h r e z y g n u j e się z możliwości n i e s e g r e g o w a n i a odpadów k o m u n a l n y c h . 
O b e c n i e j e s t obowiązek p r o w a d z e n i a s e g r e g a c j i odpadów. S t a w k i opłat n i e ulegają z m i a n i e 
w o b e c n e j c h w i l i , ponieważ d o końca r o k u G m i n a m a podpisaną umowę n a odbiór odpadów. 
S t a w k a 1 2 zł miesięcznie o d o s o b y z a o d p a d y s e g r e g o w a n e z o s t a j e p o d t r z y m a n a , a l e w i e l c e 
p r a w d o p o d o b n y m j e s t , że p o n o w y m p r z e t a r g u t a s t a w k a może wzrosnąć. 
Radny Gałązka - zapytał, c z y wójtowie i b u r m i s t r z o w i e rozmawiają o wspólnym u t w o r z e n i u 
t z w . RlPOKów, ponieważ m a t o i s t o t n y wpływ n a k o s z t y g o s p o d a r o w a n i a o d p a d a m i 
k o m u n a l n y m i . Zapytał też, c z y są p r o w a d z o n e r o z m o w y z p o t e n c j a l n y m i w y k o n a w c a m i 
o możliwych s t a w k a c h . 
Zastępca Wójta - powiedział, że o b e c n i e n i e padają głosy dotyczące u t w o r z e n i a wspólnego 
R I P O K u n a t e r e n i e p o w i a t u mińskiego. N i e j e s t też j e d n o z n a c z n i e p e w n e , że obniżyłoby 
t o znacząco c e n y , ponieważ j e s t odgórny m e c h a n i z m powodujący w z r o s t kosztów mający n a c e l u 
u z y s k i w a n i e j a k n a j m n i e j s z e j ilości odpadów, których n i e można już przetworzyć. Powiedział 
również, że p r z e d ogłaszaniem przetargów b a d a się r y n e k w c e l u w y b o r u n a j l e p s z e g o 
rozwiązania, który n i e podnosiłby s z t u c z n i e kosztów. 
Radny Jakub Samborski - zwrócił uwagę n a b a r d z o duży w z r o s t opłat związanych 
z e składowaniem odpadów k o m u n a l n y c h , c o będzie przekładać się n a zwiększenie s t a w e k 
u i s z c z a n y c h p r z e z mieszkańców. 
Wójt - zasygnalizował, że j e s t w i e l e czynników, które wpływają n a w z r o s t kosztów f i r m 
świadczących usługę o d b i o r u i z a g o s p o d a r o w a n i a odpadów i t r z e b a się spodziewać w przyszłości 
w z r o s t u opłat również w n a s z e j G m i n i e . F i r m y muszą działać w s y t u a c j i , w której n i e m a dużej 
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s t a b i l i z a c j i n a długi c z a s o o k r e s i w związku z t y m k o r z y s t n i e j s z y m o b e c n i e j e s t wybór krótszego 
c z a s u świadczenia usługi. 
Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u 
uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty została podjęta jednogłośnie. 
U c h w a l a N r X V I J 5 4 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 9. 
Uchwała w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania tej deklaracji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej 

Zastępca Wójta - poinformował, że wzór d e k l a r a c j i j e s t z m i e n i a n y , w c e l u d o s t o s o w a n i a 
g o d o z m i a n w p r z e p i s a c h . 
Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u 
uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania tej deklaracji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X V I . 1 5 5 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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PunktlO. 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim 

Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - poinformował, że skargą 
zajmowała się K o m i s j a S k a r g , Wniosków i P e t y c j i , która p o wysłuchaniu wyjaśnień K i e r o w n i k a 
uznała ją z a bezzasadną i t o s t a n o w i s k o będzie p o d d a n e p o d głosowanie. Przewodniczący 
zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 Radny. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim została podjęta. 
Uchwała N r X V L 1 5 6 , 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 11. 
Uchwała w sprawie przekazania skargi dwóch mieszkańców Gminy Mińsk Mazowiecki 

na uchwałę Nr V.52.19 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 21 marca 2019 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla Gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego etap „A3" - tereny położone w miejscowości: 
Mikanów, Stare Zakole, Zakole Wiktorowo 

Pani Urszula MILEWSKA pracownik Urzędu Gminy - poinformowała, c z e g o d o t y c z y s k a r g a 
i odniosła się d o zarzutów z a w a r t y c h w s k a r d z e . 
Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u 
uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 Radny. 

Uchwała w sprawie przekazania skargi dwóch mieszkańców Gminy Mińsk Mazowiecki na 
uchwałę Nr V.52.19 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Mińsk Mazowiecki 
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obejmującego etap „A3" - tereny położone w miejscowości: Mikanów, Stare Zakołe, Zakołe 
Wiktorowo została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X V I J 5 7 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 12. 
Uchwała w sprawie intencyjnego poparcia petycji złożonej przez Radę Miasta Mińsk 

Mazowiecki do Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej 

Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - poinformował, że d o R a d y G m i n y 
wpłynęło p i s m o dotyczące p o p a r c i a p e t y c j i złożonej p r z e z Radę M i a s t a Mińsk M a z o w i e c k i 
w s p r a w i e p o s z e r z e n i a o d o d a t k o w y p a s r u c h u p r z e j a z d u k o l e j o w e g o w ciągu u l . S o s n k o w s k i e g o 
z u l . A. Chróścielewskiego w Mińsku M a z o w i e c k i m . P o podjęciu uchwały n i e będą z n i e j 
wynikać żadne k o n s e k w e n c j e f i n a n s o w e d l a G m i n y . Przewodniczący zapytał, c z y są p y t a n i a 
d o p r o j e k t u uchwały- pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie intencyjnego poparcia petycji złożonej przez Radę Miasta Mińsk 
Mazowiecki do Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X V I . 1 5 8 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 13. 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia porządkowego Wójta 

Wójt Gminy - poinformował, że wydał zarządzenie dostosowujące obsługę interesantów 
w Urzędzie G m i n y d o obostrzeń związanych z zagrożeniem k o r o n a w i r u s e m . Z g o d n i e 
z p r z e p i s a m i t a k i e zarządzenie m u s i zostać z a t w i e r d z o n e n a najbliższej s e s j i p r z e z Radę G m i n y , 
b o i n a c z e j p r z e s t a n i e obowiązywać. 
Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u 
uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
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Uchwała w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia porządkowego Wójta została podjęta 
jednogłośnie. 
UchwałaNr X V I J 5 9 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

P o w y c z e r p a n i u t e m a t y k i o b r a d Przewodniczący R a d y G m i n y podziękował w s z y s t k i m 
z a u c z e s t n i c t w o i zakończył o b r a d y n a d z w y c z a j n e j X V I S e s j i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , 
które odbyły się w d n i u 3 0 k w i e t n i a 2 0 2 0 r . 

Protokół sporządził: 
Paweł Drobotowski 

Punkt 14. 
Zamknięcie obrad 

Y 
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